
Mszanowo 20.04.2018 r.
RI.271.1.9.2018. ZP
Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej Tylice – PGR Tylice, dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Tylice, na odcinku o długości 270 m – Etap IV” 
Ogłoszenie o zamówieniu 544931-N-2018 z dnia 2018-04-13.
Na podstawie art. 38 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

„Czy zjazdy na posesje (szt. 3)  mają być wykonane zgodnie z rys nr 4.3 i  4.6  zał. nr 7 do SIWZ - pytanie dotyczy obramowania zjazdów (konstrukcja zgodnie z opisem w SIWZ). W opisie przedmiotu zamówienia  rozdz. III SIWZ i przedmiarze  robót brakuje informacji o ułożeniu krawężników na ławie betonowej z oporem C12/15, a także obrzeży betonowych na ławie betonowej z oporem, natomiast wynagrodzenie za roboty  jest ryczałtowe. Jeśli tak proszę o uzupełnienie brakujących pozycji w przedmiarze robót, gdyż rys nr 4.3 i 4.6 również nie są jednoznaczne”
Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje ułożenia krawężników ani ław betonowych (nie będzie obramowania zjazdów). W przypadku rozbieżności decyduje opis przedmiotu zamówienia zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia przed zapisami projektu budowlanego.
Pytanie nr 2

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest odcinek drogi km 1+033 - 1+303.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest odcinek drogi km 1+033 - 1+303.
Pytanie nr 3
„Prosimy o potwierdzenie że zjazdy należy wykonać zgodnie z opisem SIWZ a nie projektem budowlanym”
Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zjazdy należy wykonać zgodnie z opisem SIWZ a nie projektem budowlanym.
Pytanie nr 4
„Prosimy o potwierdzenie, że na zjazdach należy ułożyć warstwę ścieralną oraz warstwę wiążącą z asfaltobetonu”
Odpowiedź:

Potwierdzamy, że na zjazdach należy ułożyć warstwę ścieralną oraz warstwę wiążącą z asfaltobetonu.
Pytanie nr 5
„Prosimy o doprecyzowanie czy na zjazdach należy wykonać konstrukcję taką samą jak na jezdni (zgodnie z zapisem SIWZ), gdyż według projektu budowalnego na zjazdach należy wykonać warstwę z chudego betonu, której nie ma na jezdni”
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż na zjazdach należy wykonać konstrukcję taką samą jak na jezdni (zgodnie z zapisem SIWZ), w związku z czym w tym zakresie nie należy stosować chudego betonu określonego w projekcie budowlanym.
Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 27 kwietnia 2018 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.
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